
UCHWAŁA NR XXII/111/2019
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w miejscowości Drezdenko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2019.506 
ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz.U.2018.1945 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XLIX/330/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
25 marca 2010 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Drezdenko, uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do zmiany uchwały Nr XLIX/330/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 marca 
2010 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Drezdenko 
w zakresie niezbędnym w celu doprowadzenia do poprawnego brzmienia treści §21 ust. 3 pkt 4 oraz 
uporządkowania numeracji ustępów w §21. 

§ 2. Granica obszaru objętego zmianą została przedstawiona na załączniku graficznym, stanowiącym 
integralną część uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: 5996C7BB-6283-41BC-8450-411201E4C8FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/111/2019

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 27 listopada 2019 r.

Id: 5996C7BB-6283-41BC-8450-411201E4C8FD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 3 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym [dalej: upzp] kształtowanie i prowadzenie polityki przestrzennej na terenie gminy w tym

uchwalanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz miejscowych

planów zagospodarowania przestrzennego należy do zadań własnych gminy.

Zgodnie natomiast z art. 4 ust. 1 upzp ustalenie przeznaczenia terenu, rozmieszczenie inwestycji

celu publicznego oraz określenie sposobów zagospodarowania i warunków zabudowy terenu następuje w

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.

Stosownie do treści art. 14 ust. 4 upzp uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego, rada gminy podejmuje z własnej inicjatywy lub na wniosek wójta,

burmistrza albo prezydenta miasta.

Mając powyższe na uwadze, Burmistrz Drezdenka po przeanalizowaniu zapisu treści §21 uchwały

Nr XLIX/330/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 marca 2010 roku wykonał i przekazał Radzie

Miejskiej w Drezdenku analizę dotyczącą zasadności przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego w celu doprowadzenia do poprawnego brzmienia treści §21 ust.3

pkt 4 uchwały oraz uporządkowania numeracji ustępów w §21 stosowanie do dyspozycji art. 14 ust. 5 oraz

art. 32 ust. 1 upzp.

Id: 5996C7BB-6283-41BC-8450-411201E4C8FD. Podpisany Strona 1




